CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 398/2014

Solicitação de informações sobre imóveis
doados  pelo  Município  de  Toledo  ao
Estado do Paraná.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  ouvida a Mesa, seja enviado ofício ao Chefe do
Executivo Municipal solicitando informações sobre imóveis doados pelo Município de
Toledo ao Estado do Paraná, do ano de 2012 até a presente data, apresentando as
seguintes informações:

a) número da Lei;

b) descrição da finalidade dos imóveis  doados;

c) prazo de execução de obras e serviços;

d) situação da obra executada sobre o imóvel  (iniciada, finalizada ou
outra);

SALA DAS SESSÕES, 3 de dezembro de 2014.

ADRIANO REMONTI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8FDB999B54D7DC0260528ABC7566550B CODIGO DO DOCUMENTO: 006622
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 398/2014
AUTORIA: Ver. Adriano Remonti